境港市公告第 59号

 一般競争入札を行うので、次のとおり公告する。

 令和７年（2025年）７月８日

境港市長 伊 達 憲 太 郎

１ 業務の概要

（１）業 務 名   市営住宅跡地測量登記業務

（２）業務場所   境港市渡町、誠道町、中野町

（３）業務内容   別紙「市営住宅跡地測量登記業務仕様書」のとおり

（４）履行期間   契約日～令和８年２月 27日（金）

２ 入札に参加できる者

  入札に参加できる者は、次に掲げる事項をすべて満たすものとする。

（１）地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の４の規定に該当

しない者であること。

 （２）境港市暴力団排除条例（平成 23年境港市条例第 14号）第２条第１号に

規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員又はこれらの利益につな

がる活動を行い、若しくはこれらと密接な関係を有する者でないこと。

（３）土地家屋調査士法に定める資格を有する者で、かつ、鳥取県土地家屋調

査士会西部支部会員であること。

３ 入札に関する質問

  入札に関する質問については、次のとおりとする。

（１）質問ができる者

入札に質問のある者で、入札に参加できる者とする。

（２）提出場所

   境港市建築営繕課 境港市上道町 3000番地

（３）提出期間

   令和７年７月８日（火）から同年７月 18 日（金）までの日（市の休日を除

く。）の午前８時 30分から午後５時 15分までとする。

（４）提出方法

   直接持参又はメール（eizen@city.sakaiminato.lg.jp）とする。

（５）提出書類

   質問書（指定様式）

（６）回答

   令和７年７月 22日（火）までに、境港市のホームページに回答を掲載する。

４ 入札方法

  入札は立ち合いにより行う。

（１）開札場所

   境港市上道町 3000番地 境港市役所 第２会議室

（２）開札日時

   令和７年７月 24日（木）午前 10時 00分

（３）持参するもの

   入札書（内訳書も作成すること。なお、内訳書は地区ごとに、設計書の内容

を加えること）

   土地家屋調査士の資格者証の写し

   委任状（代理人が入札する場合。ただし、代理人は入札者に常時雇用されて

いるものとする。）

（４）その他

   １回目の入札で、予定価格の範囲内に達しない場合は、その場で引き続き２

回目の入札を行うので、２回目の入札書（押印したもの）を準備しておくこと。

２回目の入札で、なお落札者が決定しない場合は、その場で引き続き３回目の

入札を行うので、３回目の入札書（押印したもの）を準備しておくこと。３回

目の入札で予定価格の範囲内に達しない場合は、不落札とし、仕様書等を見直

し、後日改めて入札を行う。

５ 入札保証金

  納付は不要とする。

６ その他

（１）関連情報を入手するための照会窓口は、境港市建設部建築営繕課公営住宅係

（電話番号 0859-47-1059（直通））とする。

（２）業務内容に関する説明会は、行わない。

（３）入札の参加者が１者のみの場合でも、本件入札は執行する｡

以上